
D-LINK DEM-310GT Mini GBIC für Singlemode 
Faser (LC)

Artikelnummer 21.14.0226
Hersteller D-LINK
Hersteller-Art.-Nr. DEM-310GT
EAN (Einzelstück) 0790069248146

• Mini GBIC Transceiver, 1000BaseLX (LC-Duplex)
• Full-Duplex
• 802.3x Flow-Control
• Hot-Swappable
• Singlemode Fiber E9/125µm bis zu 10 km

Technische Daten

Hersteller D-LINK

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp Zubehör

Ihr Spezialist für IT-Zubehör & Netzwerktechnik
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